

# Hästens Store Rødovre ApS

Roskildevej 301, 2610 Rødovre

CVR-nr. 46 71 38 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23-05-2017



Michael Kramer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hästens Store Rødovre ApS  
Roskildevej 301  
2610 Rødovre

Telefon: 35 75 07 20

Telefax: 36 75 76 12

CVR-nr.: 46 71 38 18

Stiftet: 31. januar 2008

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Kramer

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Kramers Møbler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Høstens produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244.114 mod 978.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.661 mod 191.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.244.114</b>	<b>978</b>
1 Personaleomkostninger	-797.662	-740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.850	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.602</b>	<b>238</b>
Andre finansielle indtægter	21.624	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.187	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>438.039</b>	<b>250</b>
Skat af årets resultat	-96.378	-59
<b>Årets resultat</b>	<b>341.661</b>	<b>191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	190
Overføres til overført resultat	41.661	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.661</b>	<b>191</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.655	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	232.655	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>232.655</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	648.301	675
	Andre tilgodehavender	7.589	8
	Periodeafgrænsningsposter	4.948	5
	Tilgodehavender i alt	660.838	688
	Likvide beholdninger	357.403	265
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.018.241</b>	<b>953</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.250.896</b>	<b>953</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overført resultat	46.004	4
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	190
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>546.004</b>	<b>394</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.687	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.687</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.597	185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	47
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77
	Anden gæld	383.608	250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.205	559
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>699.205</b>	<b>559</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.250.896</b>	<b>953</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	790.846	734
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6
	<u>797.662</u>	<u>740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.187	1
	<u>4.187</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	895.909	896
Tilgang i årets løb	258.505	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>1.154.414</u>	<u>896</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-895.909	-896
Årets afskrivninger	-25.850	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-921.759</u>	<u>-896</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>232.655</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	4.343	190.000	394.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.661	-190.000	-148.339
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>46.004</b>	<b>300.000</b>	<b>546.004</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for koncernen til koncernens bankforbindelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kramers Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.